


Spedtsberg Invest ApS
Ellestrup 63, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 28 96 78 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016..



Steen Spedtsberg Knudsen
Direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spedtsberg Invest ApS Ellestrup 63 6600 Vejen
	CVR-nr.: 28 96 78 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Steen Spedtsberg Knudsen, Ellestrup 63, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelser	Danske Bank Vejen afdeling
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. maj 2016, kl. 17.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i kapitalandele i associeret selskab og andre investeringer inden for finansielle områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.958 mod -3.280 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.758 mod 179.518 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen bekræfter fortsat at være tilbageholdende med afdrag på gæld til ledelsen til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.958	-3.280
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	406.240	227.992
Andre finansielle omkostninger	-34.524	-45.194
Resultat før skat	362.758	179.518
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	362.758	179.518
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.240	177.992
Overføres til overført resultat	0	1.526
Disponeret fra overført resultat	-43.482	0
Disponeret i alt	362.758	179.518

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.619.238	1.312.997
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.619.238</u>	<u>1.312.997</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.619.238</u>	<u>1.312.997</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	100.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.719.238</u>	<u>1.312.997</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	150.000	150.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.248.127	941.887
5	Overført resultat	-1.112.805	-1.169.323
	Egenkapital i alt	<u>285.322</u>	<u>-77.436</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden langfristet gæld	1.074.891	1.128.605
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.074.891</u>	<u>1.128.605</u>
	Gæld til pengeinstitutter	289.525	256.829
	Anden gæld	69.500	4.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.025</u>	<u>261.828</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.433.916</u>	<u>1.390.433</u>
	Passiver i alt	<u>1.719.238</u>	<u>1.312.997</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Fortsat drift

Ledelsen bekræfter fortsat, at være tilbageholdende med afdrag på gæld til ledelsen til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	321.111	321.111
Kostpris ultimo	321.111	321.111
Opskrivning primo	991.887	887.144
Korrektion af tidligere opskrivning	2.625	0
Udbytte egne aktier	0	1.750
Andel af årets resultat	403.615	227.992
Udloddet udbytte	-100.000	-125.000
Opskrivninger ultimo	1.298.127	991.886
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.619.238	1.312.997
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000
Virksomhedskapitalen består af 150 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	941.887	887.145
Resultatandel	406.240	177.992
Udloddet udbytte	-100.000	-125.000
Udbytte egne aktier	0	1.750
	1.248.127	941.887

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	-1.169.323	-1.295.849		
Årets overførte resultat	-43.482	1.526		
Udloddet udbytte	100.000	125.000		
	<u>-1.112.805</u>	<u>-1.169.323</u>		
 6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	750.000	0	0
	<u>0</u>	<u>750.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
 8. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				